КРАСНОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

3 июля 2025 г.  № 5/19

г. Красноуральск

О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2040 с правом решающего голоса

Заслушав информацию председателя комиссии Старковой С.А. и

рассмотрев материалы, поступившие в Красноуральскую городскую

территориальную избирательную комиссию из единого государственного

реестра записей актов гражданского состояния, руководствуясь подпунктом

4 пункта 8 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области,

Красноуральская городская территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а :

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2040 с правом решающего голоса Плаксиной

Натальи Вениаминовны, выдвинутой Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Разместить настоящее решение на странице Красноуральской

городской территориальной избирательной комиссии сетевого издания

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Старкову С.А.

Председатель

Красноуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

С.А. Старкова

Секретарь

Красноуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

 О.А. Оглезнева

2